PREFEITURA DE ALEGRETE - RS
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA N° 3.368/2024

O PREFEITO DE ALEGRETE, no
uso de suas atribuições legais,
resolve:

IDENTIFICAÇÃO
MATRÍCULA NOME CARGO

97136 Aline Santos Rocha Gasparotto MÉDICO VETERINÁRIO

PEDIDO
PROCEDIMENTO A CONTAR DE DESCRIÇÃO

DESIGNAR 01/07/2024 DESIGNAÇÃO SEM DIFÍCIL ACESSO

AMPARO LEGAL

Amparo Legal:

LC 018/2005

INFORMAÇÕES

Designa sem difícil acesso para desempenhar suas funções na Secretaria de Agricultura, Pecuária e Des. Rural a contar
de 01/07/2024, ficando cancelado o adicional de insalubridade face nova lotação a contar de 01/07/2024. Atendimento ao
despacho 2 no Memorando 10.372/2024.

PALÁCIO RUI RAMOS, em ALEGRETE, 09 de Julho de 2024.
Registre-se e publique-se:

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  A
N

A
 P

A
U

LA
 B

A
R

B
O

Z
A

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 e
 K

Á
T

IA
 M

A
R

T
IN

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

le
gr

et
er

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
D

62
-5

A
37

-4
A

9E
-6

C
74

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

D
62

-5
A

37
-4

A
9E

-6
C

74

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: AD62-5A37-4A9E-6C74

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANA PAULA BARBOZA RODRIGUES (CPF 003.XXX.XXX-70) em 09/07/2024 12:03:47 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

KÁTIA MARTINS (CPF 625.XXX.XXX-34) em 12/07/2024 11:57:52 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://alegreters.1doc.com.br/verificacao/AD62-5A37-4A9E-6C74